
 
 

 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE SANTO ANTÔNIO DE 
POSSE 

 
ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° ___/2018 

 
 

32 LOTES 
PÁTIO: AUTO SOCORRO BILL 

RUA PEDRO TOMAZ VICENSOTTI, Nº 83 JD. PROGRESSO 
 

MOTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (38, 42) 
MOTO PARA DESMONTE: 9 LOTES (304, 315, 360, 364, 403, 408, 428, 429, 447) 

AUTO COM DOCUMENTO: 4 LOTES (11, 15, 21, 30) 
AUTO PARA DESMONTE: 16 LOTES (77, 103, 127, 132, 133, 136, 148, 163, 172, 

174, 176, 214, 257, 259, 265, 266) 
AUTOS PARA USINAGEM: 1 LOTES (540) 

 
====================================================== 

 
 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  
 

0011  PLACA: DFL5680; CHASSI: 8AGSD19N02R107200; MOTOR: 
3B5002090; I/GM CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00775881287; DATA DE APREENSÃO: 02/12/2017;  

0015  PLACA: EIV4517; CHASSI: 9BD27803MC7484956; MOTOR: 
310A2011*0667713*; FIAT/STRADA FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00412717042; DATA DE APREENSÃO: 31/07/2017;  



0021  PLACA: EYG7559; CHASSI: 8AD3CN6BTBG035992; MOTOR: 
10DBU2-0059221; I/PEUGEOT 307 16 FX PR; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00337977747; DATA DE APREENSÃO: 24/10/2017;  

0030  PLACA: DWJ5116; CHASSI: 93HGE57408Z211456; MOTOR: 
L13A9-8211445; HONDA/FIT LX FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00974620645; DATA DE APREENSÃO: 17/11/2017;  

0038  PLACA: FJX4279; CHASSI: 9C2KC1670FR543627; MOTOR: 
KC16E7-F543627; HONDA/CG150 START; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
01075373830; DATA DE APREENSÃO: 04/03/2017;  

0042  PLACA: ECG4337; CHASSI: 9C2KC1670BR308546; MOTOR: 
KC16E7-B308546; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00273148338; DATA DE APREENSÃO: 09/12/2017;  

0077  PLACA: DKT0292; CHASSI: 9BD15802554649431; MOTOR: 
178D9011*6264659*; FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00844887692; DATA DE APREENSÃO: 02/06/2017;  

0103  PLACA: CYK0032; CHASSI: BX001513; MOTOR: BN588035; 
VW/BRASILIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00437493776; DATA DE 
APREENSÃO: 15/05/2017;  

0127  PLACA: BHI5127; CHASSI: 9BFDXXLB1DGU02005; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO ; FORD/BELINA II L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00401523659; DATA DE APREENSÃO: 14/10/2017;  

0132  PLACA: CJT2173; CHASSI: 9BD178226V0371986; MOTOR: 
178A3011*5179263*; FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00681727888; DATA DE APREENSÃO: 07/10/2017;  

0133  PLACA: IBQ8047; CHASSI: 9BWZZZ30ZRT075495; MOTOR: RS11251; 
VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00619679883; DATA DE 
APREENSÃO: 22/06/2017;  

0136  PLACA: BFA8085; CHASSI: 9BWZZZ30ZMT058970; MOTOR: 1167242; 
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00433227702; DATA DE 
APREENSÃO: 30/10/2017;  

0148  PLACA: CPU3245; CHASSI: 9BWZZZ30ZDT400660; MOTOR: UA049616; 
VW/GOL S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00414293894; DATA DE 
APREENSÃO: 11/11/2017;  



0163  PLACA: BIF9374; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT125271; MOTOR: ULA000406; 
VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00614061083; DATA DE 
APREENSÃO: 12/08/2016;  

0172  PLACA: GZK7696; CHASSI: 9BD17302514019614; MOTOR: 
178D6011*5144553*; FIAT/PALIO WEEKEND ELX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00763678856; DATA DE APREENSÃO: 06/11/2017;  

0174  PLACA: DKQ5434; CHASSI: 9BGXH19606C114431; MOTOR: 
H80000864; GM/CORSA SEDAN MAXX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00870467069; DATA DE APREENSÃO: 29/10/2017;  

0176  PLACA: CQB7442; CHASSI: 9BWZZZ30ZKT013831; MOTOR: UP499798; 
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00419085068; DATA DE 
APREENSÃO: 28/10/2017;  

0214  PLACA: CAN8795; CHASSI: 9BGSC08WSSC686310; MOTOR: 
B10NZ31094315; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00635508540; DATA DE APREENSÃO: 16/12/2017;  

0257  PLACA: BOU6001; CHASSI: 9BFZZZ54ZMB178739; MOTOR: UT013187; 
FORD/VERONA LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00318672871; DATA 
DE APREENSÃO: 25/08/2017;  

0259  PLACA: BIJ1923; CHASSI: 9BG5JK11ZGB050962; MOTOR: 
E18LVH-31062378; GM/MONZA SL/E 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00400560828; DATA DE APREENSÃO: 18/06/2015;  

0265  PLACA: BLT4351; CHASSI: 9BFZZZ54ZMB196301; MOTOR: SP0245850; 
FORD/ESCORT LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00420711970; DATA 
DE APREENSÃO: 14/12/2017;  

0266  PLACA: JFJ0290; CHASSI: 9BGTB08BXWB300525; MOTOR: 
JK0000378; GM/ASTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00707784131; DATA DE APREENSÃO: 08/12/2017;  

0304  PLACA: DHA5909; CHASSI: 9C6KE044030028228; MOTOR: 
E338E-028037; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00820273872; DATA DE APREENSÃO: 09/07/2017;  

0315  PLACA: DCN1336; CHASSI: 9C2HA07001R018974; MOTOR: 
HA07E-1018974; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00755486226; DATA DE APREENSÃO: 08/10/2017;  



0360  PLACA: DJV5830; CHASSI: 9C2JC30214R602276; MOTOR: 
JC30E2-4602276; HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00815730330; DATA DE APREENSÃO: 27/06/2015;  

0364  PLACA: DLH8932; CHASSI: 9C6KE044040054338; MOTOR: 
E338E-052895; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00824179676; DATA DE APREENSÃO: 05/03/2016;  

0403  PLACA: CJK7313; CHASSI: 9C2JC250VVR125734; MOTOR: 
JC25E-V125734; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00674921569; DATA DE APREENSÃO: 23/09/2017;  

0408  PLACA: DVX0381; CHASSI: 9C2JC30708R717592; MOTOR: 
JC30E7-8717592; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00985262451; DATA DE APREENSÃO: 24/09/2017;  

0428  PLACA: DVY5688; CHASSI: 9C2JC30708R082115; MOTOR: 
JC30E7-8082115; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00945198574; DATA DE APREENSÃO: 17/11/2017;  

0429  PLACA: DOX8062; CHASSI: 9C2KC08106R820752; MOTOR: 
KC08E1-6820752; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00867649666; DATA DE APREENSÃO: 05/03/2015;  

0447  PLACA: CWW2806; CHASSI: 9C6KE0020X0016058; MOTOR: 
E302E-045795; YAMAHA/CRYPTON T105E; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00731213602; DATA DE APREENSÃO: 28/10/2015;  

0540  PLACA: CDK2317; CHASSI: BJ328492; MOTOR: BJ404847; VW/VW 
FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00352976217; DATA DE 
APREENSÃO: 15/12/2015;  

 
 
E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta 
repartição.  
 
SANTO ANTÔNIO DE POSSE, 21 de Fevereiro de 2018 
 
 
 

________________________________  
Andre Luiz Freitas  

Presidente da Comissão de Leilão 
 


